ニュースレポート

令和４年１１月２８日

報 道 機 関  各 位

健康福祉部新型コロナウイルスワクチン接種対策室

タイトル ６か月以上４歳以下の乳幼児への新型コロナウイルスワクチン

接種の開始について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名
６か月以上４歳以下の乳幼児への新型コロナウイルスワクチン

接種の開始について

日  時

場所・住所

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

６か月以上４歳以下の乳幼児への新型コロナウイルスワクチン接種を下記により開始し

ます。
１ 接種案内の発送日 １１月２８日（月）

２ 発送件数     １，１４９人

３ 受付方法等

  ①接種案内に同封された申請書を新型コロナウイルスワクチン接種対策室まで提出

   （Ｅメール（hoken@city.ako.lg.jp）、ファックス、郵送、持参による）

  ②接種券の発送

  ③接種人数がまとまった時点で接種日程を調整

  ④指定日に医療機関にて接種開始

４ 接種医療機関  赤穂市民病院、赤穂中央病院

５ 接種開始予定日 １２月２０日（火）（赤穂中央病院）

          １２月２１日（水）（赤穂市民病院）

６ 使用ワクチン  ファイザー社製乳幼児用ワクチン

７ その他 合計３回接種（３回１セット）して初回接種が完了します。（１回目接種から

３週間後に２回目を接種し、さらに８週間後に３回目を接種します。）

問い合わせ先

部課係名：健康福祉部新型コロナウイルスワクチン接種対策室

〒678-0176 赤穂市南野中３２１番地

担当者名：岸本、松岡

電  話：４８－７１３６ 内線（２１４０）

F  A  X：４６－８７０５

添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） ○議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市